
UCHWAŁA NR XXXII/245/2021 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektorów finansów publicznych, 
dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Płużnica 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 5, art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zapewnia się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Płużnica. 

2. Jednostką organizacyjną prowadzącą wspólna obsługę jest Urząd Gminy w Płużnicy zwany dalej 
jednostką obsługującą. 

3. Jednostką organizacyjną obsługiwaną jest Żłobek gminny w Płużnicy. 

4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej w całości obowiązki w zakresie obsługi 
finansowo – księgowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostki obsługiwanej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r.  
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9676292-1A0D-4ECC-882C-57672AEAA6F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym art. 10a, pkt. 1 (Dz. .U z 2021 r. poz.1372) stanowi, iż 
organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego w odniesieniu do jednostek organizacyjnych gminy – 
nieposiadających osobowości prawnej, w drodze uchwał postanawiają o zorganizowaniu wspólnej obsługi 
finansowej. 

Rada Gminy na podstawie art. 10b, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2021 r. poz. 1372) określa: jednostkę obsługującą i jednostkę obsługiwaną oraz zakres obowiązków 
powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi. Jednostką obsługującą może być urząd 
gminy lub inne jednostki organizacyjne samorządu terytorialnego. W związku z powyższym konieczne jest 
podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9676292-1A0D-4ECC-882C-57672AEAA6F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



